
J e g y z ő k ö n y v  
 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-

Sportügyi és Közművelődési Bizottsága nyílt ülésén.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

 

A Bizottsági ülés ideje: 2024. február 12. napján 11:30 órakor  

 

A Bizottság részéről megjelentek: 

 Szőnyi István bizottsági elnök  

 Schweitzer Tamás bizottsági tag 

 Palicz Istvánné bizottsági tag 

 Dombóvári János Imre bizottsági tag 

  

A Bizottsági ülésről távol voltak:  
Lukács Tamás bizottsági tag 

 Róth József bizottsági tag 

 Pálinkás Máté bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak:  

 Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

 Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

 dr. Terdik Sándor jegyző 

 dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 Bartus István Főépítész/Csoportvezető 

 Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

 Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

 dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője  

 Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

 Nagyné Szentesi Mónika a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár igazgatója  

 

Tanácskozási joggal megjelentek:  
 dr. Terdik Sándor jegyző 

 dr. Fazekas Márk Péter aljegyző  

 Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 Obráz Béláné 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a 

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság határozatképes, mert 7 tagból 

4 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. Megkérdezte a bizottság tagjait, hogy van-e 

észrevétel vagy módosítási javaslat az ülés napirendjével kapcsolatosan.  

 

Tekintettel arra, hogy észrevétel, javaslat nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök az 

ülés napirendjét a meghívó szerint szavazásra bocsátotta.  

 

Az ülés tervezett napirendi pontjait a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza.  
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S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, – egyhangúlag – az ülés napirendjét az alábbiak szerint 

elfogadta: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelete módosítására   
Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának 2024. évi 

költségvetésének elfogadására  

Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

3. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatala 2023. évi tevékenységéről 

szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

4. Előterjesztés a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Rákóczi Szövetség 

közötti stratégiai együttműködési megállapodás megkötésének hozzájárulására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

5. Előterjesztés az általános iskolai felvételi körzethatárok tervezetének 

véleményezésére 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

6. Előterjesztés az Élő Forrás Hagyományőrző Egyesület – Hunyor Népfőiskola által 

kezdeményezett, Közelítés Program keretében létrejövő Értékadó Kultúra 

tanúsítvány mozgalomhoz történő csatlakozásra 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

7. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár 2024. évi ünnepekhez 

kapcsolódó nyitva tartás módosításának megállapítására 

Előterjesztő: Nagyné Szentesi Mónika igazgató 

8. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár Könyvtár- és 

számítógéphasználati Szabályzatának módosítására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

 

1. Napirend: Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-

testületének Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelete módosítására   

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat és Greskóné Tóth 

Erika osztályvezető asszonyt, hogy van-e kiegészíteni valójuk az előterjesztést illetően.  

 

Szóbeli kiegészítés nem történt.  

 

Kérdés következett.  

 

Schweitzer Tamás bizottsági tag: megkérdezte, hogy nem január 31. napjáig kellett volna 

előterjeszteni az államháztartási törvény szerint a 2023. évi költségvetés módosítását.  

 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: az államháztartásról szóló törvény negyedévenként írja 

elő a költségvetés módosítását.  
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Vélemény következett.  

 

Schweitzer Tamás bizottsági tag: a 3. és a 4. negyedév számai mögött nincs indokolás. A 

képviselők látják a számokat, de nem tudják, hogy miért változnak. Nincs indokolva, hogy 

milyen gazdasági események eredményeként, vagy intézkedések hatására történnek a 

változások. Például hogyan történt az, hogy a költségvetési hiány 2,6 milliárdról 744 millióra 

csökkent.  

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendeletét a rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg. 

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 4 tagja, 3 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett– az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

5/2024. (II.12.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendeletét a rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg.  

 

 

2. Napirend: Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának 2024. évi 

költségvetésének elfogadására 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat és Greskóné Tóth 

Erika osztályvezető asszonyt, hogy van-e kiegészíteni valójuk az előterjesztést illetően.  

 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény és 

a végrehajtási kormányrendelet alapján elkészült Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának 

2024. évi költségvetés-tervezete. A tervezet egy naptári évre szól, 2024. január 1-jétől 2024. 

december 31-ig történő végrehajtással. Megtervezésre kerültek a konszolidált költségvetési 

mérleg kötelező formai elemeivel az önkormányzat bevételei és kiadásai.  Az intézmények 

esetében a költségvetési tárgyalások rendben lezajlottak, kisebb pontosításokkal elfogadásra 

kerültek a tervezetek. A költségvetés-tervezetben a mérleg főösszege 8 072 809 861 Ft, a 

tervezett bevételek és kiadások különbsége 2 153 596 664 Ft, ennyivel kell kiegészíteni az 

önkormányzatnak a költségvetést a tavalyi maradványból, amelyhez a fedezet az 

önkormányzat rendelkezésére áll, hiszen a 2023. évi maradvány összege 2 946 330 096 Ft. 

Nem tervezik tehát az előző évi maradvány teljes igénybevételét a 2024. évben. Az 

önkormányzat a központi költségvetésből kap támogatást a kötelező feladatainak ellátásához, 

ezek az úgynevezett működésre kapott támogatások, amelyek köznevelési, szociális és 

gyermekjóléti, valamint kulturális feladatok ellátására érkeznek. Az összegek egy része már 
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pontosan ismert számunkra, másik része később kerül kiközlésre, illetve havonta érkezik 

leutalásban az önkormányzat részére, többek között ezért is szükséges majd módosítani a 

költségvetésben tervezett adatokat. Itt lényeges megemlíteni, hogy kulturális kiegészítő 

támogatást kapott az önkormányzat 53 407 508 Ft értékben. Idén az eddigiektől eltérően a 

közfoglalkoztatás egy részével is terveztünk, mert novemberben a hosszútávú foglalkoztatás a 

2023. éven átnyúlóan 2024. május végéig meghosszabbításra került. Az önkormányzat 

bevételei között vannak feltüntetve a közhatalmi bevételek is, amelyek az önkormányzat 

adóbevételeiből származnak. Fontos megemlíteni, hogy a 2023. évben tervezetthez képest a 

helyi iparűzési adó 11,8%-kal magasabb lett. A működési célú kiadásoknál a relevánsabb 

változást a személyi jellegű ráfordítások meghatározása jelentette, amelyek a legnagyobb 

mértékben emelkedtek. A felhalmozási kiadásoknál a beruházások, felújítások ismert és 

tervezett kiadásai szerepelnek.  

 

Kérdés következett.  

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte, hogy az óvodapedagógusok esetében a 

minimum emelést tudják megadni, vagy lehet többet is.   

 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: az óvodapedagógusok bérére meghatározott előírások 

vonatkoznak. Több lépcsőben kapják az emeléseket, emiatt többször változott a támogatási 

rendszer. A több éve dolgozó kollégák és az új belépők bérkompenzációja jelenleg is zajlik. 

Ehhez kapcsolódóan az esélyteremtési illetmény kérdéses és a szociális bérkiegészítések. A 

tavalyi összeggel tudtak számolni a költségvetésben. Az önkormányzat havonta, nettó 

finanszírozás szerint, a járulékokkal csökkentett összeget kap.   

 

Vélemény következett.  

 

Schweitzer Tamás bizottsági tag: a 2024. évi költségvetés tervezetében vannak indokolások, 

a végrehajtás esetében is lehetne. Jó lenne részletsebben tudni, hogy milyen adóbevételekkel 

dolgoznak.   

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-

tervezetben foglaltak szerint alkossa meg.  

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 4 tagja, 3 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett– az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

6/2024. (II.12.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendelet megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-

tervezetben foglaltak szerint alkossa meg.  
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3. Napirend: Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatala 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztést illetően.  

 

Szóbeli kiegészítés nem történt.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi 

Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztésben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 4 tagja, 3 igen és 1 nem szavazattal, az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

7/2024. (II.12.) határozata 

a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi 

Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztésben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

 

4. Napirend: Előterjesztés a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Rákóczi 

Szövetség közötti stratégiai együttműködési megállapodás megkötésének 

hozzájárulására 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztést illetően.  

 

Szóbeli kiegészítés nem történt.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata és a Rákóczi Szövetség közötti stratégiai együttműködési megállapodás 

megkötéséhez járuljon hozzá az előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

8/2024. (II.12.) határozata 
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a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata és a Rákóczi Szövetség közötti stratégiai 

együttműködési megállapodás megkötésének hozzájárulásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata és a Rákóczi Szövetség közötti stratégiai együttműködési megállapodás 

megkötéséhez járuljon hozzá az előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

 

5. Napirend: Előterjesztés az általános iskolai felvételi körzethatárok tervezetének 

véleményezésére 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztést illetően.  

 

Szóbeli kiegészítés nem történt.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sárospataki Tankerületi 

Központ által kialakított általános iskolai körzethatárok tervezetét az előterjesztésben foglaltak 

szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

9/2024. (II.12.) határozata 

az általános iskolai felvételi körzethatárok tervezetének véleményezéséről 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sárospataki Tankerületi 

Központ által kialakított általános iskolai körzethatárok tervezetét az előterjesztésben foglaltak 

szerint fogadja el. 

 

 

6. Napirend: Előterjesztés az Élő Forrás Hagyományőrző Egyesület – Hunyor 

Népfőiskola által kezdeményezett, Közelítés Program keretében létrejövő Értékadó 

Kultúra tanúsítvány mozgalomhoz történő csatlakozásra 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztést illetően.  

 

Szóbeli kiegészítés nem történt.  

 

Vélemény következett.  

 

Schweitzer Tamás bizottsági tag: véleménye szerint a Polgármesteri Hivatalból kellene 

irányítani, hogy milyen kulturális élet legyen a városban. Újra kellene indítani a művelődési 
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osztályt annak minden struktúrájával, amely összefonódik az idegenforgalommal. A kulturális 

események is úgy terveződnek, hogy a megélhetésükről van szó a kultúrában dolgozóknak. 

Szomorúnak tartotta, hogy a bérletsorozat nem volt sikeres Sátoraljaújhelyen, ezzel 

kapcsolatban marketing probléma is lehetett.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy Hagyományőrző Egyesület 

– Hunyor Népfőiskola által kezdeményezett Értékadó Kultúra tanúsítvány mozgalom elveivel, 

céljaival egyetértve Sátoraljaújhely Város Önkormányzata csatlakozzon a mozgalomhoz, az 

előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága  

10/2024. (II.12.) határozata 

az Élő Forrás Hagyományőrző Egyesület – Hunyor Népfőiskola által kezdeményezett, 

Közelítés Program keretében létrejövő Értékadó Kultúra tanúsítvány mozgalomhoz 

történő csatlakozásról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy Hagyományőrző Egyesület 

– Hunyor Népfőiskola által kezdeményezett Értékadó Kultúra tanúsítvány mozgalom elveivel, 

céljaival egyetértve Sátoraljaújhely Város Önkormányzata csatlakozzon a mozgalomhoz, az 

előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

 

7. Napirend: Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár 2024. évi ünnepekhez 

kapcsolódó nyitva tartás módosításának megállapítására 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: a Városi Könyvtár a nyári karbantartás, az ünnepek és a 

karácsonyi időszak esetében van zárva, amikor kevesebben járnak könyvtárba.   

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága átruházott hatáskörben a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár 2024. 

évi ünnepekhez kapcsolódó nyitva tartását módosítja az előterjesztésben foglaltak szerint.  

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága  

11/2024. (II.12.) határozata  

a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár 2024. évi ünnepekhez kapcsolódó nyitva tartás 

módosításának megállapításáról  
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága átruházott hatáskörben a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár 2024. 

évi ünnepekhez kapcsolódó nyitva tartás módosítását az alábbiak szerint állapította meg:  

 

Március 16. (szombat-ügyelet)  zárva  

Március 30. (szombat-ügyelet)  zárva  

Május 28. (szombat-ügyelet)   zárva  

November 2. (szombat-ügyelet)  zárva  

December 21. (szombat-ügyelet)  zárva  

December 23. (hétfő):   zárva (kollektív szabadság 1. nap) 

December 28. (szombat-ügyelet)  zárva  

December 30.-31. (hétfő-kedd)  zárva (kollektív szabadság 2 nap)  

 

Nyári nyitva tartás: június 17. – augusztus 31. között.  

 

Karbantartás, nagytakarítás miatti zárva tartás: július 15. – augusztus 3. között.  

 

Felkérte a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár igazgatóját, hogy a látogatókat a fenti ünnepi 

nyitvatartási rendről folyamatosan tájékoztassa. 

 

 

8. Napirend: Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár Könyvtár- és 

számítógéphasználati Szabályzatának módosítására 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: a szabályzat mellékletének módosítása az árváltozásokat 

tükrözi. Lényeges díjtételek emeléséről van szó, mint például a beiratkozási díj, a fénymásolás 

díja, és a terembérlet. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága átruházott hatáskörben a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár 

Könyvtár- és számítógéphasználati Szabályzatának 2. számú mellékletét a határozat melléklete 

szerint módosítsa 2024. március 1. napjával. 

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 4 tagja, 4 igen szavazattal, – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága  

12/2024. (II.12.) határozata  

a Sátoraljaújhelyi Városi Könyvtár Könyvtár- és számítógéphasználati Szabályzatának 

módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és  

Közművelődési Bizottsága átruházott hatáskörben döntött arról, hogy a Sátoraljaújhelyi 

Városi Könyvtár Könyvtár- és számítógéphasználati Szabályzatának 2. számú mellékletét a 

határozat melléklete szerint módosítja 2024. március 1. napjával. 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi. 
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Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

megköszönte a bizottsági tagok munkáját, és az ülést 11:50 órakor bezárta.  

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Lukács Tamás  

jegyzőkönyv-hitelesítő 

       távollétében: 

 

 

 

Dombóvári János Imre s.k. 

       bizottsági tag 

   Szőnyi István  

bizottság elnöke s.k. 


